1

ESTADO DO MARANHÃO
Prefeitura Municipal de Centro Novo do Maranhão

Av. JK, s/n, Centro – CNPJ: 01.612.323/0001-07 – Centro Novo do Maranhão – MA.

EDITAL Nº. 006 / 2010 – AVISO DE ADIAMENTO

A COMISSÃO DO CONCURSO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTRO NOVO DO

MARANHÃO - MA, tendo em vista o disposto na Lei Municipal 022/2010, de 25 de maio de

2010 torna público o adiamento da data da prova de conhecimentos do Concurso Público da

Prefeitura Municipal de Centro Novo do Maranhão – MA para o dia 07 de novembro de

2010.

A Comissão.